

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 95894407

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.852,52 RON - 12.852,52 RON

Descriere: 1. BALSAM RUFÉ - 32 BUC X 19.60 = 627.20 2. SOLUTIE INOX FRESCO 750 ML - 20 BUC X 16.44 = 328.80 3. BURETI CANELURA JUMBO - 120 BUC X 1.220 = 146.40 4. CALGON 2 KG - 4 BUC X 75.10 = 300.40 5. FRESCO GEAM 500 ML - 72 BUC X 6.98 = 502.56 6. FRESCO INALBITOR PARFUMAT 1 L - 288 BUC X 5.25 = 1.512.00 7. DEGRESANT MULTISUPRAFETE FRESCO 750 ML - 60 BUC X 11.20 = 672.00 8. DERO SAVEX AUTOMAT 20 KG - 10 SACI X 184.40 = 1.844.00 9. DETEREGENT AUTOMAT RUFÉ ALBE SI COLORATE - 40 BUC X 31.78 = 1.271.20 10. DETERGENT MANUAL SAVEX - 154 BUC X 5.78 = 890.12 11. DETERGENT GRESIE SI FAIANTA FRESCO 1 L - 120 BUC X 6.20 = 744.00 12. DETERGENT VASE FRESCO ECONOMIC 5 L - 12 BUC X 14.80 = 177.60 13. DOMESTOS 750 ML - 160 BUC X 10.94 = 1.750.40 14. HARTIE IGIENICA 2 STR. - 240BUC X 0.95 = 228.00 15. PRONTO LEMN 750 ML - 24 BUC X 14.22 = 341.28 16. SOLUTIE ARAGAZ FRESCO 750 ML - 20 BUC X 12.04 = 240.80 17. SPALATOR INOX - 72 BUC X 2.31 = 166.32 18. VANISH 1 L - 48 BUC X 16.29 = 781.92 19. CIF CREMA 500 ML - =16 BUC X 11.57 = 185.12 20. SANYTOL PUDRA - 8 BUC X 17.80 = 142.40
